
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Мошковская средняя общеобразовательная школа 

Торжокского района Тверской области 

 

 

ПРИКАЗ  

от 09.01.2021г.                                                                                                  №1 

Об утверждении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции на 2021 год  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г.  

№ 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», в целях организации 

эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных 

интересов граждан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  

на 2021 год (Приложение 1). 

2.Школьной комиссии по противодействию коррупции:  

• довести План до сведения всех сотрудников ОО и родителей (законных 

представителей), добиваться его неукоснительного соблюдения, при 

необходимости проводить корректировку; 

• представлять по требованию отчеты о принимаемых мерах по 

противодействию коррупции. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор МБОУ Мошковская СОШ: ________________ Л.Г.Осипова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


